
İkizler Gitti, Yaz Geldi!

Gezegenler
Haziran ayının akşam saatlerinde 
görebileceğimiz tek gezegen Merkür 
olacak. Haziranın son haftasında, Güneş’in 
batışını izledikten kısa süre sonra 
kuzeybatı ufkuna odaklanırsak Merkür’ü 
bulup batışını izleyebileceğiz.

Ayın ortasında saat 05.20 dolayında 
doğan Güneş sayesinde hava çok erken 
aydınlanacak. Sabah saatlerindeki gezegen 
ve yıldızları görebilmek için saat 04.00 
dolayında uyanık olmak gerekecek. O 
saatlerde doğu ufkundan yukarı doğru 
baktığımızda Jüpiter, Mars ve Satürn 
gezegenlerini görebileceğiz. 3 Haziran’da 

Ay, Mars’a yakın doğrultuda olacak. 
5 Haziran sabahı Ay, Jüpiter’e yakın 
gözlemlenecek. 27 Haziran’da Ay, 
Satürn’e yakın konumda olacak.

Takımyıldızlar

8 Haziran günü ince hilal evresindeki 
Ay, İkizler Takımyıldızı doğrultusunda 
görülecek ve birlikte batacaklar. 
Sonrasında ilkbahar takımyıldızlarına 
yönelen Ay, 10 Haziran akşamı Yengeç 
Takımyıldızı doğrultusunda gözlemlenecek. 
11-12 Haziran’da Aslan Takımyıldızı 
doğrultusunda görülen Ay, 14-17 Haziran 
tarihleri arasında ilk dördün evresiyle 
Başak Takımyıldızı doğrultusunda olacak. 

Yazın gelişini haber veren Akrep Takımyıldızı 
güneydoğu ufkundan yükselmeye başladı. Kış 

takımyıldızları da batı ufkunda bize veda ediyor.  

İkizler Takımyıldızı, 8 Haziran akşamı Ay ile 
birlikte batacak.
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Ay, 16 Haziran akşamı Başak Takımyıldızı’nın 
en parlak yıldızı Spika’ya, neredeyse 
onu kapatacak kadar yakın olacak. 19 
Haziran’dan itibaren Ay, yaz takımyıldızları 
doğrultusunda gözlemlenecek. Ay; 19-20 
Haziran gecesi Akrep, 21-22 Haziran’da Yay 
Takımyıldızı ile birlikte doğacak. Her gün 
yaklaşık bir saat geç doğan Ay’ın Oğlak 
Takımyıldızı ile birlikte doğuşunu izleyebilmek 
için 24 Haziran gece yarısını beklememiz 
gerekecek.

20 Haziran Yaz Gün Dönümü
Dünya’nın eksen eğikliği nedeniyle, yıl 
süresince güneş ışınlarının bize geliş açısı 
değişir. Yaz gün dönümünde Güneş, 
gökyüzünde görebileceğimiz en 
yüksek noktaya çıkar. O gün, Güneş 
gökyüzünde daha uzun bir yol izler. 
Böylece gökyüzünde daha uzun süre 
kalır ve en uzun gündüzü yaşarız. 
Güneş ışınlarının bize daha dik 
açıyla ulaşması sayesinde kuzey 

yarım kürede yaz mevsimi, güney 
yarım kürede de kış mevsimi başlar. 
Yaz gün dönümü bu yıl 20 Haziran’da 
gerçekleşecek.

Burcu Parmak

Ay’ın 
Evreleri

16 Haziran akşamı Ay, Spika adlı yıldıza 
oldukça yakın görünecek.
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